
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 11/2022

OGGETTO:  Acquisizione  CIG  per  proroga  tecnica  affidamento  servizio  in
essere allo Studio Noti e Chimenti (P.I. 00743870495) di cui alla Determina
n. 56/2021 del 02/12/2021.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA Società Gestione Servizi  SRLU

Vista la Determina n. 56/2021 del 02/12/2021 con la quale si è determinato 

• di  procedere  alla  pubblicazione  di  una  Manifestazione  d'interesse  per
l'individuazione  di  operatori  economici  in  possesso  dei  requisiti  richiesti  per
l'affidamento del servizio di Assistenza Fiscale, Contabile e di Consulenza del
Lavoro per il periodo 01/05/2022 – 30/04/2025 ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016
e ss.mm.ii;

• di approvare la documentazione necessaria per procedere alla manifestazione
d’interesse di cui sopra;

• di dare atto dell’impegno di spesa presunto per il servizio di consulenza fiscale,
contabile e del lavoro per il triennio 01/05/2022 – 30/04/2025;

• di dare atto che il CIG relativo alla procedura di cui sopra è il seguente: CIG

9004771C18;

• di dare atto che il RUP della procedura è l'Amministratore Unico della Società
Gestione Servizi srlu Dott. Enrico Pecchia;

• di  provvedere  ad  adempiere  alle  pubblicazioni  nella  parte  “Amministrazione
Trasparente” ai sensi dell'art.29 del D.Lgs 50/2016 con le disposizioni del D.Lgs
33/2013 e ss.mm.ii.;

• di  prorogare  al  30/04/2022  l'affidamento  in  essere  con  lo  Studio  Noti  e

Chimenti - via Ulisse Dini 5 a Piombino - P.I. 00743870495;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato che

la proroga tecnica dal 01/01/2022 al 30/04/2022 comporterà un impegno di spesa con
lo Studio Noti e Chimenti ai prezzi dell’aggiudicazione in essere al 31/12/21 e che per
tale periodo, per pura dimenticanza, non si è provveduto all’acquisizione di relativo
CIG da assegnare alla fornitura;

l’importo presunto da corrispondere nei 4 mesi di proroga dovrebbe essere pari a circa
€ 1.613,56/mese Iva esclusa per un totale di € 6.454,24 Iva esclusa;

Visti

- il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con Determina di S.G.S.
srlu n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina di S.G.S. srlu n. 09/2020
del 20/01/2020;

acquisito il CIG Z77355FCB8;

D E T E R M I N A

di assegnare alla proroga tecnica del servizio, effettuata nelle more dell’individuazione
di un nuovo fornitore, allo studio Noti e Chimenti - via Ulisse Dini 5 a Piombino - P.I.
00743870495  per  il  periodo  01/01/22  –  30/04/22,  il  CIG  Z77355FCB8  per  €
6.454,24.

Piombino lì 25/02/2022

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


